



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक Indian Overseas Bank

दूरभाष Phone : 040-23468851/82/83

फैक्स Fax : 040 23468873

ईमेल email : hydgad@iobnet.co.in

क्षेत्रीय कार्यालय : सुरभि आर्केड, बैंक स्ट्रीट, कोठी, हैदराबाद - 500001

Regional Office : Surabhi Arcade, Bank Street, Koti, Hyderabad - 500001



F.No.फा.नं./GAD / 44 /2017-18

दिनांक Date : 14.03.2018

सामान्य जनता और स्टाफ सदस्यों के लिए FOR PUBLIC AND STAFF

बैंक द्वारा "जैसी हैं, जहाँ हैं" स्थिति में मौजूद अपना निम्नलिखित वाहन, अपने स्टाफ/सामान्य जनता को बेचना प्रस्तावित है।

Bank proposes to sell the following vehicle in "As is where is" condition to our Staff/public.

क्र. S.No	मेक Make	वाहनों की संख्या No of Vehicles	पंजीकरण संख्या और तारीख Registration Number and date	स्टाफ और सामान्य जनता के लिए कार की आधारभूत/रिज़र्व रकम Floor/Reserve price of the car for public and staff
1	मारुति ऑल्टो एलएक्सआइ 5एसटीआर बीएस III Maruti Alto Lxi 5STR BS III	एक One (1)	AP-09 BU3157 Dated 24.06.2009	Rs. 65000/-

इस मामले में रुचि रखने वाले स्टाफ/सामान्य जनता, बैंक द्वारा निर्धारित फॉर्मेट (संलग्न) में, अपनी बोली की राशि समाहित करते हुए, प्रत्येक कार के लिए अलग-अलग सील किए गए लिफाफों में अपने आवेदनपत्र के साथ, "इण्डियन ओवरसीज़ बैंक" के पक्ष में, माँग-ड्राफ्ट के रूप में, हैदराबाद में देय ₹3000/- (स्टाफ)/ ₹5000/- (सामान्य जनता) का ईएमडी, मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक, इण्डियन ओवरसीज़ बैंक, हैदराबाद को संबोधित करते हुए प्रस्तुत करें।

निर्धारित फॉर्मेट मुफ्त में, हमारे इंटरनेट (आइओबीऑनलाइन) से डाउनलोड करके अथवा हमसे मध्याह्न 14.00 बजे से 17.00 बजे के बीच व्यक्तिगत रूप से मिल कर भी प्राप्त किया जा सकता है।

वाहन का निरीक्षण

मारुति ऑल्टो कार AP-09 BU3157 और इनसे संबंधित दस्तावेजों की प्रतियों का निरीक्षण, दिनांक 14.03.2018 से 23.03.2018 तक, कार्य-दिवसों में, 14.00 बजे से 17.00 बजे के बीच निम्नलिखित पते पर, किया जा सकता है।

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय, 5-1-664, 665 & 669,
सुरभि आर्केड, कोठी, हैदराबाद 500001 (तेलंगाना)

इस बोली में सफल हुए बोलीकर्ताओं के नाम में वाहनों का मालिकाना हक अंतरित होने के उपरांत, वाहनों की सुपुर्दगी किए जाने के लिए मूल पंजीकरण प्रमाणपत्र जाँच हेतु प्रस्तुत किए जाने के साथ-साथ, संबंधित पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति जमा करवायी जानी होगी।

Interested staff/public are requested to send the application in the bank's format (enclosed), incorporating their bidding offer, in separate sealed covers for each vehicle, addressed to Chief Regional Manager, Indian Overseas Bank, Regional Office, Hyderabad, Telangana with EMD of Rs. 3000/- (staff) Rs. 5000/- (public) by way of Demand Draft payable at Hyderabad, favouring "Indian Overseas Bank".

Prescribed form can be downloaded from our intranet (iobonline) or obtained in person free of cost between 14.00 hrs to 17.00 hrs. (Please use separate form for each vehicle)

Vehicle Inspection :

Maruti Alto vehicle bearing registration No. AP-09 BU3157 and copies of its documents can be inspected on working days from 14.03.2018 to 23.03.2018 between 14.00 Hrs and 17.00 hrs at the following address:

Indian Overseas Bank,

Regional office, 5-1-664, 665 & 669,
Surabhi Arcade, Koti, Hyderabad 500001 (T.S.)

After transfer of ownership of the vehicles in the name of the successful bidders, copy of the related registration certificate should be submitted along with the original registration certificate for verification of delivery of the vehicles.

किसी भी प्रकार का कारण बताए बिना, किसी एक अथवा सभी प्रस्तावों को स्वीकृत और अस्वीकृत करने का, बैंक को अधिकार होगा।

Bank reserve the right to accept & reject any or all offers without assigning any reason therefor.

वाहनों के निपटान के लिए अनुसूची SCHEDULE FOR DISPOSAL OF VEHICLES:

घोषणा की तारीख DATE OF ANNOUNCEMENT	: 14.03.2018
वाहनों/दस्तावेजों का निरीक्षण INSPECTION OF VEHICLES/DOCUMENTS	: 14.03.2018 to 23.03.2018 (TIME:14.00Hrs to 17.00 hrs.)
सील किए गए लिफाफों की प्राप्ति की आखरी तारीख LAST DATE FOR RECEIPT OF CLOSED COVERS	: 23.03.2018 at 14.30 HRS
सील किए गए लिफाफों को खोलना OPENING OF CLOSED COVERS	: 26.03.2018 at 17.00 HRS

भवदीय Yours faithfully,

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक
CHIEF REGIONAL MANAGER



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

Indian Overseas Bank

क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद Regional office, Hyderabad

वाहनों की खरीदी के लिए निविदा TENDER FOR PURCHASE OF VEHICLES

प्रेषक From: (नाम व पता Name & address)

प्रति To

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक
The Chief Regional Manager
इण्डियन ओवरसीज़ बैंक
Indian Overseas Bank,
क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद
Regional Office, Hyderabad

मोबा. नं. Mobile No: _____

फ़ोन नं. Phone No: _____

ई-मेल Email: _____

प्रिय महोदय,

Dear Sir,

वाहन की खरीदी Purchase of Vehicle – पंजीकृत नं. Regn. No. AP-09 BU3157

वाहनों की खरीदी के संबंध में दिनांक 14.03.2018 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, उपर्युक्त वाहन के लिए मैं/हम अपना उच्चतम प्रस्ताव निम्न प्रकार से प्रस्तुत करता हूँ/करते हैं-

With reference to the advertisement dated 14.03.2018 towards purchase of vehicles, I/we submit my/our highest of offer for the captioned vehicle as below:

प्रस्तावित उच्चतम रकम : रु _____ (रुपए _____ मात्र)

Highest Amount offered: Rs. _____ (Rupees _____ only)

हम इसके साथ निम्नलिखित संलग्न करते हैं- (1) आइओबी पहचानपत्र की प्रति (2) ऊपर उल्लिखित पते के प्रमाण स्वरूप राशन कार्ड/पासपोर्ट/मतदाता पहचानपत्र की प्रति और मेरे/हमारे द्वारा हस्ताक्षरित सामान्य मार्गनिर्देश.

I/we enclose the following: 1. Copy of IOB ID Card 2. Copy of Ration card /Passport /Voters ID as proof for the above address mentioned & general guideline duly signed by me/us.

मैं/हम ईएमडी के रूप में ₹3000/- (स्टाफ़)/ ₹5000/- (सामान्य जनतता) के लिए हैदराबाद पर आहरित दिनांक _____ का माँग ड्राफ़्ट संख्या _____ संलग्न करते हैं ।

I/we enclose a Demand Draft no _____ dated _____ drawn on Hyderabad for Rs. 3000/- (staff) Rs. 5000/- (public) as EMD.

मैं/हम बैंक द्वारा निर्धारित सभी निबंधनों व शर्तों का पालन करने की सहमति देते हैं ।

I/we agree to abide by all banks terms and conditions

भवदीय, Yours faithfully,

(_____)
आवेदक के हस्ताक्षर व नाम
Signature & Name of the Applicant

स्थान Place : _____

दिनांक Date : _____

सामान्य मार्गनिर्देश GENERAL GUIDELINES

1. वाहन का निरीक्षण दिनांक 14.03.2018 से 23.03.2018 तक, कार्य-दिवसों में, (सोमवार से शुक्रवार) 14.00 बजे से 17.00 बजे के बीच क्षेत्रीय कार्यालय, सुरभि आर्केड, कोठी, हैदराबाद में किया जा सकता है।
2. ₹3000/- (स्टाफ़)/ ₹5000/- (सामान्य जनतता) रकम की ईएमडी, इण्डियन ओवरसीज़ बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद के पक्ष में आहरित, हैदराबाद में देय माँग-ड्राफ्ट के रूप में प्रस्तुत करें। ईएमडी के बिना प्रस्तुत निविदाएँ स्वीकार नहीं की जाएँगी।
3. आवेदनपत्र क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद से और आइओबी इंटरनेट, आइओबीऑनलाइन (फ्लैश न्यूज़) से डाउनलोड करके भी प्राप्त किया जा सकता है।
4. फ़्लोर मूल्य से कम की निविदाएँ अस्वीकृत कर दी जाएँगी।
5. पते का प्रमाण (राशन-कार्ड/मतदाता पहचानपत्र/पासपोर्ट/यूआइडीएआइ की प्रति) संलग्न करते हुए हस्ताक्षरित निविदाओं पर ही विचार किया जाएगा और आइओबी पहचान पत्र की प्रति को स्टाफ होने के प्रमाण स्वरूप लिया जाएगा।
6. उपर्युक्त वाहनों के दस्तावेज़ों की प्रतियाँ, निरीक्षण के लिए इण्डियन ओवरसीज़ बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद में उपलब्ध रहेंगी।
7. सील की गई निविदाएँ क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद में दिनांक 23.03.2018 को 14.30 बजे तक स्वीकार की जाएँगी। इन निविदाओं को दिनांक 26.03.2018 को सायं 17.00 बजे क्षेत्रीय कार्यालय में मुख्य प्रबंधक और बोलीकर्ताओं के समक्ष खोला जाएगा।
8. प्रस्ताव-पत्र उच्चतम बोलीकर्ता को प्रेषित किया जाएगा।
9. शेष रकम का भुगतान हमारे द्वारा प्रेषित प्रस्ताव-पत्र की तारीख से एक सप्ताह के भीतर किया जाना होगा। उच्चतम बोलीकर्ता की ओर से किसी प्रकार का रिस्पांस न मिलने पर, ईएमडी की रकम ज़ब्त कर ली जाएगी और वाहन, उच्चतम बोलीकर्ता द्वारा प्रस्तावित मूल्य पर द्वितीय अधिकतम बोलीकर्ता को प्रस्तावित किया जाएगा।
10. वाहन, बोलीकर्ता के नाम में मालिकाना हक़ के अंतरण को संपन्न करवाने का पंजीकरण प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने के बाद ही सफल बोलीकर्ताओं को सौंपे जाएँगे।
11. मालिकाना हक़ का अंतरण तत्काल संपन्न करवाना होगा और संपूर्ण भुगतान के बाद ही वाहन की सुपुर्दगी लेनी होगी। उपर्युक्त उल्लिखित तारीख के बाद होने वाले विलंब के लिए रु 500/- प्रतिदिन की दर से विलंब-शुल्क लगाया जाएगा।
12. असफल बोलीकर्ताओं को ईएमडी की रकम वापस कर दी जाएगी।
13. किसी भी प्रकार का कारण बताए बिना, किसी एक अथवा सभी प्रस्तावों को स्वीकृत और अस्वीकृत करने का, बैंक को अधिकार होगा।
मैं/हम बैंक द्वारा निर्धारित सभी निबंधनों व शर्तों का पालन करने की सहमति देते हैं।
01. Vehicle can be inspected at Regional Office, Surabhi Arcade, Koti, Hyderabad, on 14.03.2018 To 23.03.2018 on working days (Monday-Friday) between 14.00 to 17.00 hrs.
02. Earnest Money deposit should be submitted in the form of demand draft favoring Indian Overseas Bank, Regional office, Hyderabad payable at Hyderabad, for Rs.3000/- (staff) Rs. 5000/- (public). Tender without EMD will be rejected.
03. Applications can be obtained from regional office, Hyderabad and also be downloaded from our IOB Intranet. Iobonline (flash news)
04. Any Tender below the floor price will be rejected.
05. Tenders duly signed in with enclosure of Address of proof (copy of Ration card / Voter Id / passport /UIDAI) only be considered & IOB ID card Xerox copy as proof of staff.
06. Copy of the documents relating to the above vehicle are available for inspection , at Indian overseas bank , Regional Office, Hyderabad
07. Sealed Tenders will be accepted till 14.30 Hrs on 23.03.2018 at Regional Office, Hyderabad. The same will be opened on 26.03.2018 at 17.00 hrs. at Regional office in the presence of chief manager & bidders.
08. Offer letter will be dispatched to the highest bidder.
09. Balance payment should be made within a week's time from the date of our offer lettr. In case of no response from the H-1 bidder, the EMD shall be forfeited and offer extended to second highest bidder at the price offered by H-1 bidder.
10. The vehicles will be delivered to the successful bidder only after submission of registration Certificate for effecting transfer of the ownership in the name of the bidder,.
11. The transfer of ownership should be effected immediately and vehicle should be taken delivery after full payment. Demurrage charges @ Rs 500 per day shall be levied for the delay after the above date, for vehicle.
12. EMD will be returned to the unsuccessful bidders.
13. Bank reserve the right to accept / reject all / any tender without assigning reason thereof.

1/we undertake to abide by all Banks' terms & condition.

()
आवेदक के हस्ताक्षर व नाम Signature & Name of the Applicant

स्थान Place : _____
दिनांक Date : _____